АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.02.2020 						                                                       № 7

О внесении изменений в Постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения от 22.04.2019 № 28 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Рыбно-Ватажского сельского поселения

            В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27.07.2010 № 210-ФЗ, администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в Постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения от 22.04.2019 № 28 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Рыбно-Ватажского сельского поселения» следующие изменения:
         1.1. В пункте 3.1.6 подраздела 3.1 раздела 3 Регламента подпункт 1 изложить в новой редакции:
«1) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности;».
[bookmark: _GoBack]         2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене и на официальном сайте Рыбно-Ватажского сельского поселения.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Рыбно-Ватажского сельского поселения		                  А.Ф. Кузьминых